
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 
MUNICIPIUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂREA NR. 47 
din 18.02.1997 

pentru aprobarea destinaţiei unor spaţii cu altă destinaţie decât aceea 
de locuinţă 

Consiliul local al Municipiului Arad, întrunit în şedinţă ordinară, din 18.02.1997, 
Având în vedere: 
- adresa nr. 133/9.01.1997 a SC RECONS SA Arad; 
- referatul Direcţiei Tehnice şi al Direcţiei Administraţie publică locală nr. 3676/17.02.1997; 
- prevederile art. 2 din Hotărârea Guvernului nr. 1228/1990 şi ale art.1 din Hotărârea Guvernului nr. 140/1991, 
modificată prin Hotărârea Guvernului nr. 279/1992; 
- dispoziţiile art. 20, alin. 1, lit. `g~ şi ale art. 84, alin. 2 din Legea nr. 69/1991, modificată prin Legea nr. 24/1996; 
- cele cuprinse în Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 22/21.01.1997, 
În baza drepturilor conferite prin art. 28 din Legea nr. 69/1991, republicată, adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE: 
Art. 1.- Se aprobă scoaterea la licitaţie publică directă, pentru închiriere, a spaţiilor cuprinse în lista anexă, cu 
destinaţia stabilită de către Consiliul Local al Municipiului Arad. 
Art. 2.- Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Comisia de licitaţie şi de către SC RECONS SA Arad şi 
se va comunica celor interesaţi prin grija Biroului Secretariat. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                                           SECRETAR, 
Alexandru Iercoşan                                                                                                            Etelka Nagy 

 
ANEXĂ la Hotărârea nr. 47/1997 

Lista spaţiilor cu altă destinaţie decât aceea de locuinţă 
care urmează a fi scoase la licitaţie 

 
Nr. 
crt 

 

Adresa 
 

Suprafaţa 
mp 

 

Chiriaşi 
 

 

1. 
 

Str. Exterior nr. 19 
 

189,38 
 

-  

2. Str. Unirii nr. 9-12 
 

132,64 
 

-  

3. Str. Eminescu nr. 4 
 

149,13 
 

-  

4. Str. Colpotului nr. 149 
 

30,00 
 

-  

5. St. Episcopiei nr. 34 
 

98,64 
 

-  

6 Str. Lucian Blaga nr. 1 
 

18,34 
 

-  

7. Str. Liviu Rebreanu nr. 37 
 

53,02 
 

-  

8. B-dul Revoluţiei nr. 100 
 

95,08 
 

-  

.9. Str. Ecaterina Teodoroiu 
nr. 3 

 

70,00 
 

SC ROMIT SRL 
 

 

10 Str. Lucian Blaga nr. 10 
 

10,25 
 

  

11. Str. Eminescu nr. 36 
 

88,06 
 

  

12. Str. Crişan nr. 5 
 

16,00 
 

  

13 Micalaca 329/B 
 

85,00 
 

  

14. Str. Sebeşului nr. 1 
 

155,46 
 

  

15. Str. Bălcescu nr. 3 
 

355,91 
 

  

16. Str. Clujului nr. 6/8 214,18   

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


 
17. Str. Eminescu nr. 2 

 
243,17 

 
  

18. B-dul Revoluţiei nr. 78 
 

265,16 
 

  

19 Str. T. Vladimirescu nr. 5 
 

78,00 
 

 

  

20. B-dul Revoluţiei nr. 26-38 
 

102,14   

21. Str. Gr. Alexandrescu nr. 3 16,50 
 

  

22. Str. Gr. Alexandrescu nr. 3 
 

20,00   

23. Str. A. Şaguna nr. 26/38 100,31 
 

  

24. Str. Meţianu nr. 3 57,48 
 

  

.25. Str. Unirii nr. 10 
 

263,88 
 

  

26. Calea Timişorii nr. 143 
 

129,39 
 

  

27. Str. Eminescu nr. 4 16,24 
 

  

28. B-dul Revoluţiei nr. 24 
 

25,35 
 

  

29. B-dul Revoluţiei nr. 78 
 

25,55 
 

  

30. B-dul Revoluţiei nr. 78 
(Horia nr. 1) 

 

aprox. 260 
 

  

31. Str. Cicio Pop nr. 12-14 
 

aprox. 180 
 

  

 
 
SC RESCO SA 
SC RESCO SA 
SC POIANA SRL 
SC RAMONA SRL 
Federal Coop 
SC ROMAGRA SA 
SC DECOR IRIS 
SC LEX SRL 
SC CRINUL SRL 
CENTRUL PLAFAR 
COOPERATIVA 
PROGRESUL 
SC INDCOOP 
TODOCA GABRIELA 
SC AMIGO SRL 
SC BELONA 
TABAC 
AGROSTAR 
SC MINERVA 
Profil aprobat 
conform solicitării 
conform solicitării 
exclusiv activitate de 
producţie 
depozit 
conform solicitării 
conform solicitării 
exclusiv activitate de 
producţie 
conform solicitării 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


-~- 
-~- 
-~- 
-~- 
-~- 
-~- 
-~- 
comerţ şi (sau) prestări 
servicii 
conform solicitării 
spălătorie ţesături 
cofetărie 
comerţ şi (sau) prestări 
servicii 
comerţ 
comerţ 
-~- 
-~- 
alimentaţie publică 
magazin plante medicinale 
prestări servicii 
producţie 
tutungerie 
tutungerie 
tutungerie 
comerţ, produse agroalimentare 
şi producţie panificaţie 
comerţ 
 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

